第５６回 新潟腎カンファランス

謹啓 時下､先⽣におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別の御⾼配を賜りまして厚くお礼申し上げます。
さて､この度下記の如く｢第56回 新潟腎カンファランス｣を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、⼤変御多⽤のことと存じますが､万障お繰り合わせの上､御臨席賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。 謹⽩

記

総合座⻑成⽥ ⼀衛 先⽣
新潟⼤学⼤学院医⻭学総合研究科 腎研究センター 腎・膠原病内科学分野 教授

「リン毒性とマグネシウム」
演者 坂⼝ 悠介 先⽣
⼤阪⼤学⼤学院医学系研究科 腎疾患臓器連関制御学寄附講座 寄附講座助教

特別講演 19:10〜20:10

【⼤学院特別講義】

⼀般講演 18:50〜19:10

演者 井⼝ 昭 先⽣
⻑岡⾚⼗字病院 腎臓内科 副部⻑

「FGF23とリン、ビタミンD」

主催︓バイエル薬品株式会社

【⽇時】 2020年9⽉24⽇（⽊）18:50〜20:10
【参加⽅法】 Zoom Webinar
＊ご参加の場合、セキュリティの観点から事前に
hitoshi.ezaki@bayer.comまでメールをお送りください。
頂いたメールアドレスにweb講演会のリンクを送付いたします。